
ZARZĄDZENIE NR 26/W/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie:  wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016, poz.446 ze 
zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2016r. ,poz. 1870 z późn. 
zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2017r.

wprowadzone Uchwałą Nr XXVI/178/2017 Rady Gminy Piaski z dnia

30 czerwca 2017r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2 -  plan dochodów - podatki

- załącznik  nr 3 -  plan dochodów - jednostka

- załącznik nr 4 -  plan wydatków - jednostka.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

 

Wójt Gminy

Wiesław Glapka

Id: D5B33089-CD60-4897-9BF9-56EF5C1515DE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 1 do Zarzadzenia Wójta Nr 26/W/2017
z  30 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 115 000,00672 872,86 787 872,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 115 000,00 215 775,00100 775,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 775,00 115 000,00 215 775,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
11 901,005 592 904,00 5 604 805,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
11 901,00 11 901,000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 11 901,00 11 901,00

852 Pomoc społeczna 28 767,00293 293,00 322 060,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 767,00 127 997,0099 230,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 99 230,00 28 767,00 127 997,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,000,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 1 000,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 1 000,00 1 000,00

26 483 641,86 26 640 309,86156 668,00Razem:

Id: D5B33089-CD60-4897-9BF9-56EF5C1515DE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - podatki
zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta Nr 26/W/2017
z 30 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
65 599,004 801 900,00 4 867 499,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
63 799,00 2 771 799,002 708 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00 63 499,00 1 963 499,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 300,00 300,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 800,00 2 057 700,002 055 900,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 800,00 1 800,00

4 801 900,00 4 867 499,0065 599,00Razem:

Id: D5B33089-CD60-4897-9BF9-56EF5C1515DE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- jednostka
zał nr 3 do Zarządzenia Wójta  Nr 26/W/2017
z 30 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 66 050,000,00 66 050,00

01095 Pozostała działalność 66 050,00 66 050,000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 50,00 50,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 66 000,00 66 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150,00356 200,00 356 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150,00 356 350,00356 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 150,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00889 000,00 890 500,00

90002 Gospodarka odpadami 1 500,00 860 500,00859 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 200,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 300,00 1 300,00

1 553 100,00 1 620 800,0067 700,00Razem:

Id: D5B33089-CD60-4897-9BF9-56EF5C1515DE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków - jednostka
zał nr 4  do Zarzadzenia  Wójta
Nr  26/W/2017
z dnia 30 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 55 000,001 665 221,00 1 720 221,00

60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 1 375 021,001 320 021,00

4270 Zakup usług remontowych 124 000,00 55 000,00 179 000,00

750 Administracja publiczna 9 000,002 976 136,00 2 985 136,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 2 486 544,002 488 544,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 41 000,0030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 11 000,00 19 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00216 050,00 223 050,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 5 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 113 050,00111 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 2 000,00 19 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00139 690,00 139 690,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 122 690,00122 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 2 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 - 2 000,00 34 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 000,002 026 704,00 2 158 704,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 000,00 401 500,00278 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 000,00 123 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 871 740,00871 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 806 704,00 - 200,00 806 504,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 14 000,0013 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00

Id: D5B33089-CD60-4897-9BF9-56EF5C1515DE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

90013 Schroniska dla zwierząt 8 000,00 65 000,0057 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 8 000,00 41 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 700,001 417 379,00 1 461 079,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 700,00 1 044 521,001 002 821,00

4260 Zakup energii 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 000,00 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 828,00 40 700,00 219 528,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 62 000,0060 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 000,00 37 000,00

926 Kultura fizyczna 14 500,002 461 582,00 2 476 082,00

92601 Obiekty sportowe 14 500,00 2 340 582,002 326 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 950,00 2 500,00 38 450,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 4 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 16 000,00 31 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 868,00 0,00 19 868,00

15 286 141,86 15 547 341,86261 200,00Razem:

Id: D5B33089-CD60-4897-9BF9-56EF5C1515DE. Podpisany Strona 2




